お客さま　各位
　　　        　一般財団法人　関西電気保安協会

　             　 人財開発センター

　　　　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　 さて、2024度有料講習会（安全衛生特別教育、技術講習会）を下記のとおり開催することと
　　　　いたしましたので、お知らせいたします。

敬　具

Ⅰ.安全衛生特別教育
１.高圧・特別高圧電気取扱者　Aコース 教育日程：２日間

申込受付開始 定員
第 1回 3月8日(金)　13時～ 5月 9日 (木) ～ 10日 (金) 20名
第 2回 3月8日(金)　13時～ 5月 30日 (木) ～ 31日 (金) 20名
第 3回 4月1日(月)　13時～ 6月 24日 (月) ～ 25日 (火) 20名
第 4回 5月1日(水)　13時～ 7月 17日 (水) ～ 18日 (木) 20名
第 5回 5月1日(水)　13時～ 7月 30日 (火) ～ 31日 (水) 20名
第 6回 6月3日(月)　13時～ 8月 28日 (水) ～ 29日 (木) 20名

２.高圧・特別高圧電気取扱者　Bコース 教育日程：４日間
申込受付開始 定員

第 1回 4月1日(月)　13時～ 6月 4日 (火) ～ 7日 (金) 20名
第 2回 5月1日(水)　13時～ 7月 22日 (月) ～ 25日 (木) 20名
第 3回 7月1日(月)　13時～ 9月 3日 (火) ～ 6日 (金) 20名

３.低圧電気取扱者　Ｃコース 教育日程：２日間
申込受付開始 定員

第 1回 7月1日(月)　13時～ 9月 26日 (木) ～ 27日 (金) 30名
第 2回 8月1日(木)　13時～ 10月 9日 (水) ～ 10日 (木) 30名

４.低圧電気取扱者　Dコース 教育日程：２日間
申込受付開始 定員

第 1回 8月1日(木)　13時～ 10月 2日 (水) ～ 3日 (木) 30名
第 2回 8月1日(木)　13時～ 10月 7日 (月) ～ 8日 (火) 30名

Ⅱ.技術講習会
１.保護継電器取扱実習　基本　Ｆコース 教育日程：１日間

申込受付開始 定員
第 1回 8月1日(木)　13時～ 10月 22日 (火) 22名

２.電気設備管理　実務　Gコース 教育日程：１日間
申込受付開始 定員

第 1回 8月1日(木)　13時～ 10月 23日 (水) 22名

Ⅲ.その他
上記各日程および時刻は、システムの都合で変更することがあります。

以  上

2024年2月26日

開催日程

開催日程

開催日程

2024年度　有料講習会　開催日程のお知らせ

記

開催日程

開催日程

開催日程